
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 03 березня 2018  року                                                      № 511  

 

Про розгляд питання щодо призупинення 

навчально-виховного процесу у закладах 

дошкільної, загальносередньої та позашкільної 

освіти  м. Бережани до 07.03.2018 року, та 

функціонування об’єктів життєзабезпечення 

населення у зв’язку із пониженням 

температури повітря 

 

Розглянувши та обговоривши інформацію начальника відділу з питань 

цивільного захисту населення, взаємодії з правоохоронними органами та 

мобілізаційної роботи  міської ради Кисельова С.В. про прогноз погодних умов 

на території м. Бережани в період з 03.03.2018 року, інформацію в.о. 

начальника відділу  освіти, молоді і спорту Бережанської міської ради     

Савочки В.І. про стан функціонування навчальних закладів м. Бережани, 

інформацію начальника відділу державного нагляду за дотриманням 

санітарного законодавства управління «Держпродспоживслужби» в 

Бережанському районі Бойка М.С. про передепідемічну ситуацію пов’язану із 

захворюваністю на грип та гострі респіраторні вірусні інфекції серед дітей, 

інформацію начальника Бережанського теплорайону  КПТМ ТОР «Тернопіль-

теплокомуненерго» Сибидло Я.І. про доведені ліміти газопостачання паливних 

на березень 2018 року, керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 30, 

підпунктом 1 пункту «а» статті 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  протокольним рішенням   позачергового засідання 

регіональної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій при  Тернопільській обласній державній адміністрації від 02 березня 

2018 року (протокол № 4),  виконавчий комітет Бережанської міської ради 

В И Р І Ш И В : 

1. Начально-виховний процес у закладах дошкільної, загальносередньої та 

позашкільної освіти в м. Бережани  - не призупиняти. 

2. Відділу з питань цивільного захисту населення, взаємодії з 

правоохоронними органами та мобілізаційної роботи  Бережанської  міської 



ради  (Кисельов С.В.) спільно із  відділом  житлово-комунального 

господарства, містобудування та архітектури міської ради (Халупник З.О.): 

1) забезпечити моніторинг можливого впливу  погодних умов на стале 

функціонування систем життєзабезпечення, енергопостачання населених 

пунктів і транспортного сполучення на території Бережанської міської ради; 

2) забезпечити безперебійну роботу стаціонарних пунктів обігріву в           

м. Бережани; 

3) своєчасно інформувати населення про ускладнення погодних умов та 

порядок дій у цей період; 

4) організувати оперативне реагування та залучення необхідних сил і 

засобів для забезпечення проїзду транспорту на міських дорогах, ліквідації 

аварій у системах життєзабезпечення і відновлення енергопостачання в             

м. Бережанах, с. Рай та с. Лісники. 

5) організувати взаємодію щодо виконання першочергових заходів із 

протидії загрозам ускладнення погодних умов та спільних дій із ліквідації 

наслідків негоди. 

3. Відділу з питань цивільного захисту населення, взаємодії з 

правоохоронними органами та мобілізаційної роботи  Бережанської  міської 

ради  (Кисельов С.В.)  у разі ускладнення оперативної обстановки забезпечити 

негайне реагування на початковому етапі виникнення загрози та інформувати 

оперативно-чергові служби Управління ДСНС України в Тернопільській 

області. 

4. Керівникам міських комунальних підприємств, установ та організацій,  з 

метою забезпечення життєдіяльності населення у зимовий період при різкому 

пониженні температури повітря, забезпечити раціональне витрачання 

енергоресурсів. 

5. Керівникам навчальних закладів дошкільної, загальносередньої та 

позашкільної освіти: 

 1) забезпечити виконання профілактичних заходів щодо попередження 

масового розповсюдження грипу та ГРВІ; 

2)  щоденно, у робочі дні,   проводити моніторинг  захворюваності учнів та 

дітей дошкільного віку та  до 11.00 год.  подавати інформацію відділу освіти, 

молоді і спорту міської ради для аналізу щодо прийняття подальших рішень; 

3) вжити заходів щодо скорочення споживання енергоносіїв у 

канікулярний період та у вихідні дні. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

 

 

Міський голова                                                                  В.Я. МУЗИЧКА  

 

 

 

 


